
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 30/09/2022 à 30/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL MAGNUM - BH

26/08/20221Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:29.50
3 SOPHIA BEATRIZ SILVA 157430 2013 DECK ANGEL/MG 00:38.58
4 ANA LAURA AZEVEDO PASSOS 160903 2010 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ISADORA BASTOS E VIEIRA 160908 2012 MAGNUM 00:19.57
3 LUCIANE FERNANDES SILVA 159942 1976 DECK ANGEL/MG 00:20.69
4 VALENTINA GOMES RUSSO 159944 2014 DECK ANGEL/MG 00:26.20

3 ª SÉRIE

2 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 152846 1979 DECK ANGEL/MG 00:18.71
3 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 160960 2011 MAGNUM 00:18.84
4 STEPHANIE MONIQUE PEDROSA 154915 2003 DECK ANGEL/MG 00:19.04

4 ª SÉRIE

2 ISABELLA DUARTE 160703 2006 DECK ANGEL/MG 00:17.69
3 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 00:18.28
4 ERIKA CRISTINA 160706 1980 DECK ANGEL/MG 00:18.62
5 ISADORA CAMARGO ARAUJO 144308 2010 DECK ANGEL/MG 00:18.48

5 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA ARAUJO 153464 2012 DECK ANGEL/MG 00:17.06
3 JULIA FIUZZA GALVANI 154892 2010 MAGNUM 00:17.14
4 MARIA EDUARDA ARAUJO 153463 2012 DECK ANGEL/MG 00:17.62
5 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 00:17.52

6 ª SÉRIE

1 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:16.45
2 GIOVANA BASTOS 159891 2010 MAGNUM 00:16.23
3 VICTÓRIA LOPES BARROS 159839 2006 DECK ANGEL/MG 00:16.45
4 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 00:16.62

7 ª SÉRIE

2 ALANIS EDUARDO SILVA 152355 2005 DECK ANGEL/MG 00:14.96
3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 00:15.44
4 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 DECK ANGEL/MG 00:16.14
5 LUISA ESPÍRITO SANTO 162650 1998 MAGNUM 00:16.00

8 ª SÉRIE

2 FLAVIA MANSUR FREITAS 148071 1999 DECK ANGEL/MG 00:13.87
3 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:13.93
4 LUIZA MICELI PASCOAL SILVA 000312 1997 DECK ANGEL/MG 00:14.65
5 TALITA DE OLIVEIRA 000286 1989 DECK ANGEL/MG 00:14.27

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ª SÉRIE

de 630/09/2022 13:44:38Piscina - Versão: 3.0.9.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 30/09/2022 à 30/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL MAGNUM - BH

26/08/20221Etapa: Data:
3 MIGUEL MARQUES ALMEIDA 160553 2006 PRATIQUE/MG
4 CAUAN FELIZARDO VIEIRA 162603 2007 ACAD. HIDROVIDA
5 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH

1 ª SÉRIE

2 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 00:18.10
3 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 00:18.22
4 GUILHERME SOUZA SOARES 160907 2007 MAGNUM 00:18.38
5 BERNARDO VIEIRA SANTOS 151437 2010 VIVIANE/MG

2 ª SÉRIE

2 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 00:16.66
3 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 00:17.37
4 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 00:17.91

3 ª SÉRIE

2 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:15.91
3 ISRAEL DUARTE 160701 2009 DECK ANGEL/MG 00:16.24
4 BRUCE WILLARD VILAÇA 162651 2008 DECK ANGEL/MG
5 LUAN VINICIUS MARTINS 161627 2006 ACAD. HIDROVIDA

4 ª SÉRIE

2 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 00:13.29
3 GABRIEL SILVA PAIVA 156542 2006 DECK ANGEL/MG 00:14.09
4 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 00:14.75
5 VICTOR MAFIA ARAÚJO 159943 2007 DECK ANGEL/MG 00:14.53

5 ª SÉRIE

2 LUIGI MARCHI GRANDI 161519 2008 MAGNUM 00:13.01
3 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 00:13.13
4 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:13.28
5 HENRIQUE CAETANO MARTINS 159570 2007 MAGNUM 00:13.13

6 ª SÉRIE

2 GUILHERME FREITAS CRAVO 155012 2007 MAGNUM 00:12.69
3 RAFAEL LOPES MARTINS 161618 1986 MAGNUM 00:12.97
4 PEDRO HENRIQUE FARIA 162649 2007 MAGNUM 00:13.00
5 JOÃO PEDRO BRAGA 160904 2008 MAGNUM 00:13.00

7 ª SÉRIE

2 ROMULO FREITAS RODRIGUES 012038 1995 DECK ANGEL/MG 00:11.77
3 MARCELO GONÇALVES MATOS 148070 1977 DECK ANGEL/MG 00:12.36
4 GABRIEL HENRIQUE 160702 2004 DECK ANGEL/MG 00:12.55
5 ALEX LEMOS 160700 2005 DECK ANGEL/MG 00:12.49

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISADORA BASTOS E VIEIRA 160908 2012 MAGNUM 99:99.99
3 HELENA PEDROSA SANT ANNA 161466 2012 MAGNUM 99:99.99
4 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 160960 2011 MAGNUM 99:99.99
5 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 99:99.99

de 630/09/2022 13:44:41Piscina - Versão: 3.0.9.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 30/09/2022 à 30/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL MAGNUM - BH

26/08/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:28.62
3 VALENTINA GOMES RUSSO 159944 2014 DECK ANGEL/MG 00:31.91
4 ERIKA CRISTINA 160706 1980 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 ISABELLA DUARTE 160703 2006 DECK ANGEL/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 STEPHANIE MONIQUE PEDROSA 154915 2003 DECK ANGEL/MG 00:21.74
3 AMANDA PORTILHO 159091 2011 MAGNUM 00:21.99
4 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 00:26.46
5 MARIA EDUARDA ARAUJO 153463 2012 DECK ANGEL/MG 00:22.00

4 ª SÉRIE

2 VICTÓRIA LOPES BARROS 159839 2006 DECK ANGEL/MG 00:19.10
3 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:19.60
4 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 152846 1979 DECK ANGEL/MG 00:21.67
5 JULIA FIUZZA GALVANI 154892 2010 MAGNUM 00:20.96

5 ª SÉRIE

2 LETICIA MAGALHÃES TORRES 153745 2008 MAGNUM 00:16.76
3 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 00:17.00
4 GIOVANA BASTOS 159891 2010 MAGNUM 00:18.00
5 LUISA ESPÍRITO SANTO 162650 1998 MAGNUM 00:17.00

6 ª SÉRIE

2 FLAVIA MANSUR FREITAS 148071 1999 DECK ANGEL/MG 00:15.30
3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 00:16.00
4 LUIZA MICELI PASCOAL SILVA 000312 1997 DECK ANGEL/MG 00:16.66
5 TALITA DE OLIVEIRA 000286 1989 DECK ANGEL/MG 00:16.55

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ª SÉRIE

1 BRUCE WILLARD VILAÇA 162651 2008 DECK ANGEL/MG
2 BERNARDO VIEIRA SANTOS 151437 2010 VIVIANE/MG
3 LUAN VINICIUS MARTINS 161627 2006 ACAD. HIDROVIDA
4 MIGUEL MARQUES ALMEIDA 160553 2006 PRATIQUE/MG
5 CAUAN FELIZARDO VIEIRA 162603 2007 ACAD. HIDROVIDA
6 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH

1 ª SÉRIE

2 PRINSKER JARDIM 161221 1987 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 GUILHERME SOUZA SOARES 160907 2007 MAGNUM 99:99.99
4 RAFAEL LOPES MARTINS 161618 1986 MAGNUM 99:99.99
5 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ALEX LEMOS 160700 2005 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 GABRIEL HENRIQUE 160702 2004 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 RONALDO DUARTE 160705 1987 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99

de 630/09/2022 13:44:43Piscina - Versão: 3.0.9.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 30/09/2022 à 30/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL MAGNUM - BH

26/08/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 AUGUSTO MONDINNI T. 149198 2003 DECK ANGEL/MG 00:17.24
3 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 00:24.48
4 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 158044 2003 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 ARTHUR RODRIGUES MORAIS 162652 2007 DECK ANGEL/MG

4 ª SÉRIE

2 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 142510 1997 MAGNUM 00:14.90
3 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 00:15.44
4 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 00:17.14
5 HENRIQUE CAETANO MARTINS 159570 2007 MAGNUM 00:15.77

5 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO BRAGA 160904 2008 MAGNUM 00:14.00
3 PEDRO HENRIQUE FARIA 162649 2007 MAGNUM 00:14.00
4 GUILHERME FREITAS CRAVO 155012 2007 MAGNUM 00:14.60
5 MARCELO GONÇALVES MATOS 148070 1977 DECK ANGEL/MG 00:14.04

6 ª SÉRIE

2 ROMULO FREITAS RODRIGUES 012038 1995 DECK ANGEL/MG 00:12.96
3 DAVID QUINTILIANO VARGAS 009575 1999 DECK ANGEL/MG 00:13.09
4 IURY MOURA SILVA 149092 2001 DECK ANGEL/MG 00:13.78
5 GUILHERME MOTTA GABRIEL 005886 1994 DECK ANGEL/MG 00:13.49

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA PEDROSA SANT ANNA 161466 2012 MAGNUM 00:27.81
3 MARIA CLARA ARAUJO 153464 2012 DECK ANGEL/MG 00:30.32
4 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 SOPHIA BEATRIZ SILVA 157430 2013 DECK ANGEL/MG 00:31.58

25M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 00:28.34

50M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCIANE FERNANDES SILVA 159942 1976 DECK ANGEL/MG 01:16.40
3 ALANIS EDUARDO SILVA 152355 2005 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 ANA LAURA AZEVEDO PASSOS 160903 2010 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 AMANDA PORTILHO 159091 2011 MAGNUM 00:47.80
3 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 00:47.93

de 630/09/2022 13:44:47Piscina - Versão: 3.0.9.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 30/09/2022 à 30/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL MAGNUM - BH

26/08/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 ISADORA CAMARGO ARAUJO 144308 2010 DECK ANGEL/MG 00:58.80
5 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 00:52.11

3 ª SÉRIE

2 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:43.51
3 LETICIA MAGALHÃES TORRES 153745 2008 MAGNUM 00:43.98
4 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 DECK ANGEL/MG 00:46.11
5 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:44.81

50M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 00:57.77
3 ISRAEL DUARTE 160701 2009 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 RONALDO DUARTE 160705 1987 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR RODRIGUES MORAIS 162652 2007 DECK ANGEL/MG
2 VICTOR MAFIA ARAÚJO 159943 2007 DECK ANGEL/MG 00:43.04
3 GABRIEL SILVA PAIVA 156542 2006 DECK ANGEL/MG 00:43.09
4 AUGUSTO MONDINNI T. 149198 2003 DECK ANGEL/MG 00:44.58
5 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:43.82

3 ª SÉRIE

2 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 142510 1997 MAGNUM 00:39.28
3 GUILHERME MOTTA GABRIEL 005886 1994 DECK ANGEL/MG 00:39.97
4 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 158044 2003 DECK ANGEL/MG 00:41.78
5 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:41.57

4 ª SÉRIE

2 IURY MOURA SILVA 149092 2001 DECK ANGEL/MG 00:34.46
3 DAVID QUINTILIANO VARGAS 009575 1999 DECK ANGEL/MG 00:35.10
4 PRINSKER JARDIM 161221 1987 DECK ANGEL/MG 00:39.22
5 LUIGI MARCHI GRANDI 161519 2008 MAGNUM 00:39.00

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA11 PRE-MIRIM 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA15 JUVENIL/JUNIOR 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG

de 630/09/2022 13:44:50Piscina - Versão: 3.0.9.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 30/09/2022 à 30/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL MAGNUM - BH

26/08/20221Etapa: Data:

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA16 SENIOR. 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG
4 DECK ANGEL "B" 120272B 1800 DECK ANGEL/MG

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA17 PETIZ 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA18 INFANTIL 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA19 JUVENIL/JUNIOR 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA20 SENIOR. 26/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG
4 DECK ANGEL "B" 120272B 1800 DECK ANGEL/MG

de 630/09/2022 13:44:52Piscina - Versão: 3.0.9.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


